
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 

 

 
NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO ORGANIZACINĖS STRUKTŪROS NUSTATYMO 

IR JOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. 9N-34 

Klaipėda 

 

Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto statuto 21.2 punktu ir įvertinusi 2024 m. 

gruodžio 12 d. Senato nutarimą Nr. 11-17, rektoriaus prof. Artūro Razbadausko teikimą,  

n u t a r i a nustatyti Klaipėdos universiteto organizacinę struktūrą ir patvirtinti jos aprašą 

(pridedama) nuo 2025 m. vasario 3 d. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas     Arnoldas Šileika 

 

  



PATVIRTINTA 

Klaipėdos universiteto Tarybos 2024 m. gruodžio 17 d. 

Nutarimu Nr. 9N-34 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO ORGANIZACINĖS STRUKTŪROS  

APRAŠAS 
 

      I. Klaipėdos universiteto valdymo organai 

Universiteto kolegialūs valdymo organai – Universiteto Taryba, Senatas  ir vienasmenis 

valdymo organas -universiteto Rektorius. Rektoriaus patariamoji institucija yra Rektoratas.  

 

II. Administracija, administraciniai padaliniai:                           

1. Tiesioginis pavaldumas universiteto  Rektoriui: 

1.1 Prorektoriai: 

1.1.1 Mokslo ir inovacijų; 

1.1.2 Studijų; 

1.1.3 Infrastruktūros ir plėtros. 

1.2 Vyriausiasis finansininkas; 

1.3 Rektoriaus patarėjai; 

1.4 Vidaus audito tarnyba; 

1.5 Tarptautinių ryšių tarnyba; 

1.6 Teisės ir sutarčių valdymo tarnyba;  

1.7 Korupcijos prevencijos pareigūnas; 

1.8 Komunikacijos ir rinkodaros skyrius; 

1.9 Viešųjų pirkimų skyrius; 

1.10 Personalo ir dokumentų valdymo skyrius. 

 

2. Tiesioginis pavaldumas universiteto Mokslo ir inovacijų prorektoriui: 

2.1 Mokslo ir inovacijų tarnyba. Tarnybą sudaro struktūriniai vienetai, kuriems 

neskiriami vadovai:  

2.1.1 Mokslo organizavimo grupė; 

2.1.2 Žinių ir technologijų perdavimo grupė. 

 

3. Tiesioginis pavaldumas universiteto  Studijų prorektoriui: 

3.1 Studijų tarnyba. Tarnybą sudaro struktūriniai vienetai, kuriems neskiriami vadovai:                        

3.1.1 Studijų administravimo ir kokybės grupė; 

3.1.2 Stojančiųjų priėmimo ir informavimo grupė; 

3.1.3 Studentų reikalų grupė. 

 

4. Tiesioginis pavaldumas universiteto Infrastruktūros ir plėtros prorektoriui: 

4.1 Informacinių technologijų tarnyba; 

4.2 Infrastruktūros valdymo ir investicijų skyrius.  

                    

5.  Tiesioginis pavaldumas universiteto Vyriausiajam finansininkui: 

5.1 Finansų valdymo ir ekonomikos skyrius, kuriam vadovauja Vyriausiasis  

ekonomistas; 

5.2 Buhalterinės apskaitos skyrius, kuriam vadovauja Vyriausiasis buhalteris. 

 

6. Tarnybai/skyriui vadovauja Vedėjas, jeigu nenurodyta kitaip. 

 



7. Tarnyba – atlieka koordinavimo funkciją tarp skirtingų padalinių, užtikrina kad visi veiktų 

pagal bendras organizacijos strategijas ir jų veikla atitiktų teisės aktų bei vidaus tvarką 

reglamentuojančius dokumentus.                  

                 

8. Skyrius – atlieka  konkrečias funkcijas ir užduotis, užtikrinant konkrečių veiklų vykdymą 

bei įgyvendinimą.  

                

III. Kiti padaliniai, centrai 

 

9. Tiesioginis pavaldumas universiteto  Rektoriui: 

9.1 Sporto centras. Centro veiklą administruoja Centro koordinatorius;  

9.2 Kultūros centras.  Centro veiklą administruoja Centro koordinatorius; 

    

10. Tiesioginis pavaldumas universiteto Mokslo ir inovacijų prorektoriui: 

10.1 Biblioteka ir mokslinės informacijos centras; 

10.2 Leidykla; 

 

11. Tiesioginis pavaldumas universiteto Studijų prorektoriui: 

11.1 STEAM metodinis centras; 

11.2 Mokymosi visą gyvenimą centras. 

 

12. Tiesioginis pavaldumas universiteto  Infrastruktūros ir plėtros prorektoriui: 

12.1 Laivynas. Laivyno veiklą  administruoja  Centro koordinatorius; 

12.2 Botanikos sodas. 

 

13. Centrams vadovauja ir jų veiklą administruoja Vedėjas, jeigu nenurodyta kitaip. 

  

IV. Akademiniai padaliniai. Akademiniai padaliniai (fakultetai ir jiems prilyginami 

padaliniai) – pavaldūs Rektoriui, tačiau įsakymu dalis funkcijų pagal atskiras sritis gali būti 

perduodamos prorektoriams ar kitiems administracijai pavaldžių padalinių vadovams. 

 

V. Administracijos ir jai pavaldžių padalinių veiklą reglamentuojančius nuostatus, veiklos  

taisykles  ir kiti dokumentus tvirtina Rektorius. 

       

 
 

 

Priedas: Klaipėdos universiteto organizacinės struktūros schema, 1 lapas   

 

 

 

_______________________________________________________________________ 


